Gasto Corriente

3,209,054,200.83

35,260,882.51

3,244,315,083.34

2,843,550,101.78

2,667,746,169.34

400,764,981.56

Gasto de Capital 641,317,996.00 253,765,357.74 895,083,353.74 686,834,036.73 329,809,423.29 208,249,317.01
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 316,666,543.00 8,143,365.75 324,809,908.75 163,683,339.06 163,683,339.06 161,126,569.69
Pensiones y Jubilaciones - - - - - -
Participaciones - 5,741,752.50 5,741,752.50 3,226,509.65 - 2,515,242.85
Total del Gasto 4,167,038,739.83 302,911,358.50 4,469,950,098.33 3,697,293,987.22 3,161,238,931.69 772,656,111.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’

A

SIS
,\/4

DIRECCON MUNICIPAL
DE CONTABILIDAD.

Ao

Tesorero Municipal

del H. XV Ayuntamiento de los Cabos, B.C.S.

TESORERIA
CP. Rigoberto Arce Martigz LOS CABOS B

P

falial
Lad

PRESIDENCIA
DE LOS CABOS.B.C.S



